Sed ego veritátem dico vobis: éxpedit vobis, ut ego vadam. Si enim non abíero, Paráclitus non véniet ad vos; si autem abíero, mittam eum ad vos.

Et cum vénerit ille, árguet mundum de peccáto et de iustítia et de iudício: de peccáto quidem, quia non credunt in me; de iustítia vero, quia ad Patrem vado et iam non vidétis me; de iudício autem, quia princeps mundi huius iudicátus est.

(1) Adhuc multa hábeo vobis dícere, sed non potéstis portáre modo: cum autem vénerit ille, Spíritus veritátis, ducet vos in omni veritáte: non enim loquétur a semetípso, sed quæcúmque áudiet loquétur, et quæ ventúra sunt annuntiábit vobis. Ille me glorificábit, quia de meo accípiet et annuntiábit vobis.

Omnia quæcúmque habet Pater, mea sunt; proptérea dixi quia de meo áccipit et annuntiábit vobis”.

SUPER OBLATA.

MUnera, Dómine, quaésumus, obláta sanctífica / et corda nostra Sancti Spíritus illustratione emún-da : Per Christum.

(1)*Lectio brevis sic incipi potest:*

In illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: “Adhuc...

COMMUNIO.

Act 2,2a.c.4a. 11 c

In Quadragesima amittuntur Allelúia.

Factus est repente de caelo sonus, tamquam adveniéntis spíritus veheméntis, ubi erant sedéntes, allelúia: et repléti sunt omnes Spíritu Sancto, loquéntes magnália Dei, allelúia, allelúia.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

SAncti Spíritus, Dómine, corda nostra mundet infú-sio / et sui roris íntima aspersione fecúndet : Per Dóminum.

Sumi etiam possunt Missae Dominicae et Feriae II Pentecostes, p. 341 et 344, cum Responsorio Beata gens, p. 853, quando Tempus id postulaverit.

MISSA DE SS. NOMINE IESU

Vide p. 497.

MISSA DE SS. CORPORE ET SANGUINE CHRISTI

Vide p. 350.

MISSA DE SS. CORDE IESU

Vide p. 353.

MISSA DE CHRISTO REGE

Vide p. 427.

MISSA DE SANCTA CRUCE

Vide p. 652.

MISSA DE PASSIONE SEU DE
QUINQUE VULNERIBUS D. N. L. C.

Haec Missa tantum dici potest ut lecta, sed eius Orationes sumi possunt, etiam in conventu, pro Missa de Sancta Cruce, p. 652.

INTROITUS.

PhU 2,8-9

Humiliávit semetípsum Dóminus noster Iesus Christus, factus oboédiens usque ad mortem, mortem autem Crucis: propter quod et Deus exaltávit illum, et dedit illi Nomen, quod est super omne nomen.

Ps 88,2a: Misericórdias Dómini in ætérnum cantábo.

Glória Patri. Humiliávit semetípsum.

Kýrie, eléison.

Non dicitur Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

Domine Iesu Christe, qui Crucis patíbulum ascendísti / ut univérsum mundum, in ténebris constitútum íllumináres : illam, quaesumus, lucem ánimæ et córpori nostro semper infunde / per quam ad ætérnam claritátem perveníre mereámur : Qui vivis et regnas.